
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia ,Sportu i Opieki Społecznej, Rady Miejskiej 
Wąsosza. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 2 pkt 4 Statutu Gminy Wąsosz (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2018r. poz.6262 ze 
zmianami) RADA MIEJSKA WĄSOSZA uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji ,Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej : 

1. Radna Dąbrowska Justyna 

2. Radna Lorenc Bogusława  

3.  Radna Gransort Barbara 

4. Radny Ptak Dariusz 

5. Radna Kazubska Anna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza 
 

Tomasz  Skibniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F5FEFB-FC58-44C6-8B64-460CB9AC9600. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


